別記様式第1号（第2条関係）
開成ふるさと工芸館利用許可申請書

年　　月　　日

指定管理者　様

住所
申請者　団体名
氏名
電話　　　（　　）

次のとおり利用したいので申請します。
	利用月日
	準備時刻
	実施及び終了時間
	利用室名
	予定人員

	　 月　日
	時　 分
	　　時　 分～　　時　 分

	人

	　 月　日
	時　 分
	　　時　 分～　　時　 分

	人

	　 月　日
	時　 分
	　　時　 分～　　時　 分

	人

	　 月　日
	時　 分
	　　時　 分～　　時　 分

	人

	　 月　日
	時　 分
	　　時　 分～　　時　 分

	人

	減免申請
	済（承認番号：　　　　　　　　　　　）・新規

	備考